
 
 

Årsberetningen omfatter året 2024, og dermed avslutningen av sesongen 2023/2024 og første halvdel av sesongen 
2024/2025.   
 
GENERELT  
Sportslig sett har perioden vært en meget god periode i Gøy HKs historie. Vår suksess med vårt konsept med å 
kombinere gode sportslige opplevelser med gode sosiale opplevelser gjorde at vi tok videre sats og økte antall 
påmeldte lag. Vi feiret 25 år med å bli Norges største klubb for voksne i vårt jubileumsår.    
 
I sesongen 2023/24 stilte Gøy med 8 lag i serie. Vi stiller med hele 12 lag i sesongen 2024/25, inkludert klubbens 
aller første juniorlag på jentesiden. Vi har et nystartet damelag i Bergen, et damelag i Trondheim, fem damelag i 
Oslo og fire herrelag i Oslo. Vi har gode trenerteam rundt lagene der flere tar trenerutdannelse og samtlige trenere 
bidrar til klubben uten å motta lønn.  
 
I Trondheim har herlige Lasse, Emilie og Ingeborg ansvar for damelaget. I Bergen har de fantastiske jentene Linn, 
Stine og Anette jobbet med å starte opp og er nå lykkelige serieledere. I Oslo har vi en rekke fantastiske trenere for 
damelagene. Kristin, Kjersti og Ida for Bredde/D6, Tone og Anne for Gøy 4/D6, Andrea og Jessie for Retro, Kristoffer, 
Charlotte og Lars for D4 og Rian, Ola, Kristoffer og Lars for D3. For juniorlaget er Trond og Lars trenere.  
 
For herrelagene er toppfolka Martin og Charlotte ansvarlige for Gøy 4, Fredrik og Lars for Retro, Martin for gamle 
M5 som nå spiller i 4.divisjon, og Espen, Andreas og Lauritz for M3. Tusen takk for strålende innsats alle trenere!  
 
Organisatorisk driver Gøy ekstremt effektivt med en rekke frivillige. Vi drifter nå Norges største klubb for voksne og 
eneste klubb med tilhørighet i tre regioner i Norge. Året har krevd mer innsats enn noensinne for å skaffe 
treningstider på utradisjonelt vis gjennom samarbeid og egeninnsats. NHFs modeller for tildeling av treningstider 
er ikke tilpasset vår størrelse i antall lag eller regional fordeling og har skapt utfordringer for oss. Tusen takk til alle 
som jobber for at vi kan tilby så mange vi klarer en plass i klubben.  
 
Gøy HK er en klubb hvor det sosiale, og det å dra på turneringer og turer sammen alltid har stått sentralt. 2024 har 
vært et fantastisk år i så måte og vi er takknemlige for alle tillitsvalgte som bidrar.  
 
Klubben har over 60 frivillige som jobber gratis og vi har over 300 betalende medlemmer.  
 
Christian Sørensen har representert Gøy HK på klubbmøte i Ullern ISU. Maylinn S. Olsen sitter i styret i Ullern 
ISU.      
 
Årsmøtet ble avholdt den 14. februar 2025. Totalt stilte 61 medlemmer på møtet.    
 
Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent.   
 
RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE   
 
Økonomigruppa   
Økonomigruppa har i 2024 bestått av Aini Aschem, Kjersti Thomassen, Mathilde Andersen og Martin Sværen.      
 
Gøy HK har en egenkapital på kr 417.168 per 31.12.2024. Driftsresultatet for perioden viser et underskudd på kr 
116.887.    
 
Økonomigruppa har utført løpende betalinger og regnskapsføringer samt avstemminger av innbetalinger. 
Gjennom året består økonomigruppas arbeid av bilagsføringer, betalingsinnkreving, regningsbetalinger, søknader 
om økonomisk støtte, gjennomgang av mail, bankavstemning, regnskap 2024 og budsjett 2025 for Gøy HK og 
MiniGøy.   
 
Leder Økonomigruppa   
Aini Aschem   
  
 
  



 
 

Festkomiteen   
Festkomiteen har i løpet av 2024 bestått av Charlotte Haug Nilsen, Ruben Amble Hirsti, Maylinn S. Olsen, Andreas 
E. Asbjørnsen, Signe Sandengen Kveseth, Vilde Rosø Barkhall og Line Skute Bråten.   
 
Året 2024 har som vanlig vært et toppår for Fest.Kom. Vi har enten gjennomført eller bidratt til blant annet Årsfest, 
Sommerfest, Kick-Off, Bli-kjent-fester for nye lag, julebord og lagfester. Komiteen var også med å arrangere Gøys 
25-års jubileum som ble en stor suksess i året som gikk.  
 
Fest.Kom har også bidratt med «konsulenttjenester» til andre arrangementer eller events i regi av Gøy HK gjennom 
året. Vi planla også et event i sammenheng med NHFs og Gøys beachhåndballturnering som dessverre ble avlyst 
grunnet dårlig vær.  
 
Leder av Festkomiteen   
Line Skute Bråten   
   
Medlemsservice 
Medlemsservice har i 2024 bestått av Heidi Fredriksen, Mari Menne Sjoner og Martin Sværen.  
 
Gøy benytter Club Spond som leverandør av medlemssystem. Gjennom året har vi hatt full drift og 
oppetid på systemet og har tatt systemet mer i bruk ved at flere nå benytter systemet, inkludert styret i klubben. I 
samarbeid med trenere har vi laget medlemsinnmelding der nye spillere havner i rett gruppe i Spond for videre 
plassering.  
  
Vi har ryddet jevnlig i medlemssystemet og har begynt å benytte SMS-varslinger for purringer. Generelt er 
medlemmene veldig flinke til å betale, men de som nå ikke betaler etter en rekke purringer tas bort fra 
treningsinnkalling slik vi har kommunisert ved flere anledninger.  
 
Vi begynte i 2024 for første gang med splitting av medlemskontingent og treningsavgift slik at vi får på plass rutiner 
i henhold til nye regler i det kommende året. Vi har allerede innført Idrettsforbundets nye regler om innkreving av 
avgifter via klubbens medlemssystem som innføres som et absolutt krav i 2025.  
 
Vi har sett flere eksempler på at kunstig intelligens (KI) kan gi verdi ved behandling av større 
datamengder– og vi vil gjennomføre en vurdering om utvidet bruk av generativ KI for tjenestene levert 
av medlemsservice. 
 
Leder Medlemsservice  
Martin Sværen 
 
Arrangementskomiteen   
Arrangementskomiteen har i 2024 bestått av Emma Addo, Hevi Nori, Martin Sværen, Thomas 
Nymoen Lund og Kirsti Sofie Lilja Terjesen.  
 
Arrangementskomiteen har mange ansvarsområder og i år har vi levert på mange områder. Vi har satt opp 
sekretariatvakter til hjemmekamper takket være en avansert metodikk som involverer 6 skjermer og matching av 
spillerstaller med hjemmekamper i Hovseterhallen og Linderudhallen. Disse vaktene fordeles først i et Excel ark, 
så tagges vaktene på Facebook og i tillegg legges det inn varsler i Sveve som er vårt SMS-verktøy og da sendes det 
påminnelse fem dager før vakt med link til nettsiden www.goyhk.com/vakt der informasjon om hvordan man sitter 
vakt eller bytter vakt. Vi har bemannet over 100 hjemmekamper i 2024. 
  
Vi har også løftet selve arrangementene i hallene i Oslo. En rekke kamper har blitt gjennomført med innmarsj, 
musikk, speaker, lyskaster og trommer. Vi har også nå en fast høyttaler låst inn i bua i hallen med kode lik vårt 
stiftelsesår. Vi hadde utvidet arrangement med mye folk blant annet på damenes kvalik-kamp, NM kampene og 
vår superlørdag. Vi har utviklet en mal for ulike arrangementer slik at vi kan løfte arrangementene på ulikt nivå.  
 
Vi har inngått et samarbeid med Titan Fekteklubb som har en rikholdig kiosk og tar inn billettinntekter som vi 
splitter inntekter fra. Alle Gøys medlemmer fikk sesongkort som også deles med venner og familie. Totalt har dette 

http://www.goyhk.com/vakt


 
 

medført en enda bedre opplevelse for de som kommer i hallen. Det er kanskje en vågal påstand, men vi i 
arrangementskomiteen mener at Gøy HK aldri har vært bedre på å arrangere arrangementer. 
 
Leder Arrangementskomiteen 
Kirsti Sofie Lilja Terjesen 
 
Dommerkomiteen  
Dommerkomiteen har i 2024 bestått av Emma Addo, Kirsti Sofie Lilja Terjesen, Martin Aspebakken  
Sværen, Thomas Nymoen Lund og Hevi Nori.  
 
Dommerkomiteens viktigste jobb er å skaffe nok dommere som representerer Gøy HK for å oppfylle de kvotene 
som NHF har som krav. Det innebærer både å rekruttere egne dommere, bistå de med å ta kurs, regelprøver og 
hjelpe de med bytting av kamper og andre ønsker. Det innebærer også innleie av dommere fra andre klubber som 
har overskudd av dommere og ønsker å leie disse ut. Det har etablert seg et marked for utleie av dommere i Region 
Øst og Gøy holder god dialog med dommerkontakter i en del klubber og melder interesse allerede ved årsskiftet. 
Gøy har i 2024 hatt fem egne dommere og har leid fem fra Korsvoll.   
 
Det dømmes endel kamper, det byttes noen kamper, det påminnes om regelprøver og lisenser, og det 
smiles og gledes over hele linja. 
 
Leder Dommerkomiteen 
Hevi Nori 
 
Barnslig avdeling   
Barnslig avdeling har i 2024 bestått av Ingrid Nygård Pedersen, Mari Menne Sjoner, Jan Erik Carlsen, Lennart Aasen 
og Lars Thorstensen.   
 
Barnslig avdeling organiserer et tilbud for fremtidens håndballstjerner. I løpet av en sesong gjennomføres normalt 
8-10 treninger, men i 2024 ble problemet med tilgang til hall fortsatt en kjempeutfordring for oss. Oslo Kommunes 
system for halldrift betyr at man både må drive detektivarbeid og så regne med at motparten ikke svarer. Vi hadde 
likevel en fantastisk start på året med nesten hundre barn samlet der vi feiret med å dele ut gratis drakter til alle.  
 
Vi søkte en av ordningene som tildeler penger om støtte til nye minimål i Hovseterhallen men fikk en kort epost 
med avslag, noe som er veldig trist med tanke på at over hundre barn ikke får oppleve MiniGøy.  
 
Barnslig Leder   
Lars Thorstensen   
   
Markedsavdelingen 
Markedsavdelingen har i 2024 bestått av Ida Nossen, Lars Thorstensen og Kristin Søfteland Sandvei.   
 
Det har vært et spennende og hektisk år for markedsavdelingen. Vi har i løpet av året inngått avtaler med Anton 
Sport som en del av en tre-parts avtale også med Hummel og Gøy HK, etter overgangen fra Intersport til Anton 
Sport. Butikken på Bekkestua er nå vår nye Go-To butikk og komiteens medlemmer har frekventert butikken hyppig 
for å hente ut varer til Oslo eller utstyr nordover eller vestover. I tråd med klubbens ekspansjon har vi også utvidet 
våre butikkavtaler med en global rekkevidde.  
 
Det mest spennende som skjedde var trolig arbeidet med ny logo. Vi endte opp med et samarbeid med et byrå på 
Flisa som etter å ha tatt en morsom retning ble styrt inn i en finjustering av Gøys logo som har levd nesten 25 år 
uten endring. Nå har vi fått en digitalisert logo slik at antall farger i bunn er færre og at trykking nå er lettere, mens 
den har fått mer moderne farger, blant annet en friskere glød og en varmere rød.  
 
Markedsavdelingen har også valgt ut ny kolleksjon for bekledning og drakter. Vi har jobbet med sponsorer, trenere 
og lag, samlet inn nummer og størrelser og fått ut en rekke nye draktsett. Vi har jobbet med flere trykkerier og kjørt 
mellom Oslo Vest og Øst med transfer-merker og utstyr. I tillegg har det gått excel filer på kryss og tvers.  
 



 
 

Takket være store utfordringer hos våre partnere med både utrulling av nettbutikk og leveranser tok vi på oss en 
stor jobb selv og fikk innhentet både bestilling, betaling via Vipps, pakket om utstyr og levert ut utstyr til hundrevis 
av medlemmer. Mot slutten av året ble også Gøys nettbutikk for klubbtøy hos Anton Sport lansert på vår nettside.  
 
Leder Markedsavdelingen   
Kristin Søfteland Sandvei  
 
Gøy Lavterksel  
Gøy Lavterskel har i 2024 bestått av Bjørn Richard Monsen, Lars Thorstensen og Vilde Rose Barkhall.   
 
Gøy Lavterskel har som formål å tilby aktivitet til de som har det vanskelig i samfunnet, men vi ser at et fast tilbud 
er vrient å gjennomføre med tanke på ressurser og tilgang til hall. Vi vil fremover heller gjennomføre tiltak på ad-
hoc basis om vi finner tid og ressurser til det.  
 
Leder Gøy Lavterskel 
Vilde Rose Barkhall 
 
Gøy Helse 
Gøy Helse har i 2024 bestått av Silje Lindås, Anine Hasle Risting, Mattia Isaak Hippolyte Boudreau, Tom Robert 
Øvstetun Bakketun og Hallvard Berge Pedersen 
 
Gøy Helse har som formål å tilby støtte til Gøys lag gjennom å dra veksler på medlemmenes sivile kompetanse. 
Komiteen har både lege, sykepleier, fysioterapeut og osteopat tilgjengelig. Takket være Gøy Helse fikk vårt 
damelag viktig støtte da de vant første kamp i kvalikkampene, og herrene på Veteran fikk gjennomført 
undersøkelser av skadet akilles gjennom nettverket. I tillegg fikk vi hjelp av en manuell terapeut som ved hjelp av 
nåler fikset spilleren som ble finalens toppscorer i Veteran NM.  
 
Leder Gøy Helse 
Hallvard Berge Pedersen 
 
Gøy 2.0 
Gøy 2.0 har i 2024 bestått av Guro Øigarden, Tone Solem, Martine Baklien, Camilla Hægeland, Lars Thorstensen 
og Katharina Skaset.  
 
Vi har vært en solid gjeng som har gjort sitt beste for å få med seg alle de kreative og til tider noe kaotiske digitale 
eventyrene som skjer i Gøy HK-universet. Dette året har vi fortsatt arbeidet med drift av Instagram og nettsidene 
våre. Vi har feiret nok et år med Gøy ved å fortsette det visuelle mesterverket på Insta, og på den fronten har det 
skjedd ting: Vi har lansert en ny strategi for mer organisert posting, gjennom retningslinjene for Instagram-bruk 
(www.goyhk.com/instaguide). 
 
Vi har tilgang til en gratis fullversjon av verktøyet Canva for tillitsvalgte i Gøy. Der kan du fortsatt velge mellom 
millioner av maler, noe som kan være en gave eller en forbannelse, alt etter hvor beslutningsdyktig du er. Gøy 
Trondheim og Gøy Bergen er lansert på Instagram og vi ønsker mer sampublisering fremover. I tillegg har vi startet 
opp vår jubileumskonto goy25 der vi har presentert en rekke spillere og epoker og jobbet frem en plan for hvordan 
vi skal presentere memes på Insta som nå er på altfor.goy.hk.  
 
Vi har gjennom året publisert innhold på goyhk.com der man blant finner en søkbar adelskalender. Siden «gikk 
ned» over en lengre periode i løpet av året og da ble gratis kompetanse hentet inn fra Lines pappa.  
 
Benytter anledningen til å takke alle de som bidrar i sosiale medier for Gøy og et par råd. Husk å lagre bildene i en 
fornuftig mappestruktur. Vi minner om dette hvert år, men likevel sitter flere av dere hver desember og desperat 
leter etter et bilde som har havnet i en mappe kalt "Untitled Project 13 - Final_FINAL". Vær smart. Lag system. Ta 
stående bilder og bruk stående formater. Lykke til i 2025! 
 
Leder Gøy 2.0  
Katharina Skaset 
   



 
 

Turkomiteen 
Tur.Kom har i 2024 bestått av Thomas Nymoen Lund, Tone Solem, Martin Sværen og Christian  
Sørensen. 
 
Tur.Kom med venner har i 2024 arrangert tur til Tromsø, Sognsvann, Fjellhamar, Sarpsborg, Sandefjord, Køln, 
København, Trondheim, Aalborg, Randers, Silkeborg, Odense og Gudme. Og sikkert noen steder til. 
Det begynner å bli vanskelig å holde oversikten. 
 
Hovedverktøyene for Tur.Kom har i år vært mye likt tidligere år: dataverktøyet Excel, 
mobilteknologien SMS, den elektroniske postformen e-post, det sosiale nettverket Facebook, 
meldingstjenesten Messenger, den web-baserte finanstjenesten nettbank, mobilbetalingstjenesten 
Vipps, den fortsatt nye Bank-ID-applikasjonen som gjør det umulig å finne tilbake til siden du logger inn på, 
det sosiale mediet Snapchat, der påmeldinger og viktige beskjeder i mindre grad enn tidligere har en 
tendens til å forsvinne for godt, medlems- og aktivitetsadministreringsapplikasjonen Spond, som 
løser stadig flere oppgaver og chatbot’en ChatGPT. Ifølge Wikipedia er en chatbot, også kalt  
samtalerobot, er en bot som kan chatte (!). 
 
Tur.Kom registrerer med stor glede at de siste års oppsving i reiseaktivitet ser ut til å fortsette. Det 
reises på turneringer og turer både innenlands og utenlands. De reisende hygger seg, setter sine spor  
og kommer gjerne hjem med både medaljer og andre «trofeer» (f.eks. sokker) – akkurat slik det skal 
være. 
 
Tur.Kom er strålende fornøyd med eget arbeid i 2024. I stedet for å gjøre som de foregående årene, 
og delegere store deler av planleggingen og gjennomføringen av turene til personer utenfor 
komiteen, tok vi i fjor inn noen av disse ildsjelene som medlemmer av komiteen (uten at de selv har 
merket noen forskjell). Men da kan i hvert fall komiteen selv ta en større del av æren selv for det 
strålende arbeidet som gjøres. En stor, stor takk (og skål!) til alle som bidrar. Tur.Kom oppfatter selv 
at klubben er i de beste reise-hender for uoverskuelig fremtid. 
 
Leder av Tur.Kom 
Christian Sørensen 
   
Sportslig avdeling 
Sportslig avdeling har i 2024 bestått av Signe Lundemo, Guro Øigarden og Christian Sørensen. 
 
2024 har vært et fantastisk år for Gøy Håndballklubb. Klubben består nå av 7 damelag, 4 herrelag og 
vårt første juniorlag. Vi har rundt 250 aktive seniorspillere, fra tenåringer til snart pensjonister og fra  
alle landets kriker og kroker (som Trondheim og Bergen). Vi har spilt kvalik til Lerøy-serien for første 
gang. Vi har rykket opp. Vi har tatt gull, sølv og bronse i både seriespill og turneringer. De sportslige 
oppturene har aldri vært flere! Høydepunktene har stått i kø. Hva er ditt høydepunkt? Jeg husker  
veldig godt mitt. 
 
Det var veteran-NM i Trondheim Spektrum. I D-hallen, bane D3 for å være nøyaktig. De evigunge 
eldstegutta i G45-klassen hadde akkurat levert sin kanskje beste kamp i veteran-NM noensinne. De 
banket et Urædd-lag med flere gamle profiler i semifinalen og skulle dagen etter spille Gøys første 
finale i veteran-NM. Nå var «de nye» sin tur. Gøys ferske Bergensavdeling (++) skulle opp mot 
Vikhammer i kvartfinalen i J33-klassen. 
 
Kampen var jevn, men aldri spennende. Gøy vant 15-14 - det var aldri noen tvil. Jentene hadde 
kanskje ikke mange ukene (eller dagene) bak seg som Gøy-spillere, men de hadde allerede en kraft – 
og det var viljen til å vinne. Bare en drøy halvtime etter klubbens første finale var i boks var vår første  
semifinale, og med det medalje, på damesiden det samme. 
 
Men det er ikke kampen, resultatet eller medaljene som jeg husker best. Det er rammen rundt. Det 
var ett lag på banen og tre til på tribunen. Fire lag, men én klubb. Det var musikk og sang. Det var en 
stemning som ingen andre i veteran-NM var i nærheten av. Det var fellesskap og samhold. Det var 
hele Norges håndballklubb på sitt beste. 



 
 

Da «de nye» og «da gamle» danset og sang Optimist sammen etter kampslutt hadde jeg nesten en 
tåre i øyekroken. Litt fordi jeg var sliten etter to lange netter på fest og lite søvn. Litt fordi det snart 
var fest igjen, og dunken til Lennart stod og ventet. Men mest fordi det var så flott. Det var så unikt.  
Det var så… GØY. 
 
Et slikt øyeblikk kan oppsummere en hel helg og det kan oppsummere en hel klubb. Og dere har 
sikkert alle deres egne, tilsvarende høydepunkter. Kanskje fra Køben eller Tromsø. Kanskje fra Køln. 
Kanskje fra Lerøy-kvalik i Sandefjord. Kanskje fra «Gøy-dag» i Hovseterhallen eller for den saks skyld 
fra en trening. Og det vi vet er at Gøy vil fortsette å produsere slike høydepunkt for alle som er med. 
De sportslige utsiktene kunne ikke vært lysere. Sportslig avdeling sier seg svært fornøyd med eget 
arbeid, og oppfatter selv at klubben er i de beste sportslige hender for uoverskuelig fremtid. 
 
Leder Sportslig avdeling 
Christian Sørensen 
 
Gøy Skjenebrett - Årsmelding   
Gøy Skjenebretts gruppestyre har bestått av Johan Jørgen Fossli, Susann Jøraandstad og Lars Thorstensen.   
 
Gøy Skjenebrett har hatt lite aktivitet inneværende år, men planene for en stor Gøy-turnering lever i beste 
velgående. Vi avventer søknad om medlemskap i Norges Amerikanske Idretters Forbund av økonomiske hensyn.    
 
Leder Gøy Skjenebrett   
Lars Thorstensen   
      
Valgkomiteen   
Valgkomiteen har i 2024 bestått av Ida Marie Hansen, Merethe Aagaard og Torgeir Algerøy. Wilhelm Klaveness har 
vært vara.   
 
Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går lekende lett og vi er imponert 
over alle som ønsker å stille opp.   
 
Leder Valgkomiteen   
Ida Marie Hansen 
   
Kontrollutvalget 
Kontrollutvalget har i 2024 bestått av Fredrik Scheinert og Marianne Riksheim Stavseth. 
 
Det er imponerende og Gøy at det er mye aktivitet i klubben, både sportslig og sosialt. Konseptet Gøy er noe som 
fenger, og i en tid hvor frafallet i idretten er stort fra ungdomsidretten og inn i voksenidretten, er dette spesielt 
viktig. Kontrollutvalget støtter klubbens vekst, satsning på tradisjonelle, og mer utradisjonelle, komiteer og utvalg, 
og inkludering av juniorlag. Kontrollutvalget har ellers intet at bemerke.    
 
Leder Kontrollutvalget    
Marianne Riksheim Stavseth  
   
  



 
 

Styret og komiteer   
I perioden 16. februar 2024 til 14. februar 2025 har styret og komiteer bestått av:   
 
Leder:    Lars Thorstensen 
Nestleder:   Emma Addo 
Styremedlemmer: Kirsti Sofie Lilja Terjesen, Christian Sørensen, Maylinn S. Olsen 
Økonomisjef:   Aini Aschem  
Medlemmer:   Mathilde Andersen, Kjersti Thommassen, Martin A. Sværen 
Leder Festkomite:  Line Skute Bråten 
Medlemmer:  Andreas E. Asbjørnsen, Signe S. Kveseth, Vilde R. Barkhall, Charlotte H. Nilsen,  

Ruben A. Hirsti, Maylinn S. Olsen 
Arrangementssjef:  Kirsti Sofie Lilja Terjesen 
Medlem:   Emma Addo, Hevi Nori, Martin Sværen, Thomas Nymoen Lund 
Leder Dommerkomite:  Hevi Nori 
Medlemmer:  Thomas Nymoen Lund, Emma Addo, Martin Sværen, Kirsti Sofie Lilja Terjesen 
Leder Markedsavd:  Kristin Søfteland Sandvei 
Medlemmer:   Ida Nossen, Lars Thorstensen 
Leder Medlemsservice: Martin Sværen, Emma Addo  
Medlemmer:  Heidi Fredriksen, Mari Menne Sjoner 
Sportslig leder:   Christian Sørensen 
Medlemmer:   Signe Lundemo, Guro Øigarden 
Barnslig Avdeling:  Lars Thorstensen 
Medlemmer:  Jan Erik Carlsen, Lennart Aasen, Ingrid Nygård Pedersen, Mari Menne Sjoner   
Leder Tur.Kom:   Christian Sørensen 
Medlemmer:   Thomas Nymoen Lund, Tone Solem, Martin Sværen 
Leder Gøy 2.0   Katharina Skaset   
Medlemmer:  Guro Øigarden, Tone Solem, Camilla Hægeland, Martine Baklien, Lars Thorstensen 
Leder Gøy Helse  Hallvard Berge Pedersen 
Medlemmer:  Silje Lindås, Anine Hasle Risting, Mattia Isaak Hippolyte Boudreau, Tom-Robert Øvstetun 

Bakketun 
Leder Gøy Lavterskel Vilde Rose Barkhall 
Medlemmer:  Bjørn Richard Monsen, Lars Thorstensen 
Leder Valgkomite:  Ida Marie Hansen 
Medlemmer:   Merethe Aagaard, Torgeir Algerøy, Wilhelm Klavenes (vara) 
Avd.led Gøy Skjenebrett: Lars Thorstensen 
Medl. Gøy Skjenebrett:  Susann Jøraandstad, Johan Jørgen Fossli 
Leder Kontrollutvalg:  Marianne Riksheim Stavseth  
Medlem:   Fredrik Scheinert  
 
På årsmøtet ble det delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres glimrende innsats i 2024. Det er ikke 
betalt styrehonorar. Målet for året 2025 er å ha det GØY gjennom godt spill, gode treninger og deltakelse på cuper 
og sosiale arrangementer.   
   
1. Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss og 2. Revisor har vært Kristine Andersen Hagen.    
   
Oslo, 14.02.2025.   
Thomas Nymoen Lund, referent.     


